様式第１号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　早川町長　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
連絡先

年度早川町起業家支援事業補助金交付申請書

次のとおり補助金の交付を受けたいので、早川町起業家支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１．補助事業の対象となる事業及びその内容

２．補助事業の施行期間

３．補助金交付申請額

４．補助金交付申請額の算出方法

５．添付書類
(1)　早川町起業家支援事業補助金交付要綱第３条第１項第１号か第２号のいずれかに該当していることを証明する書類
(2)  起業に係る事業計画書（別紙１）
(3)  事業計画概要書（別紙２）
(4)  事業計画内容説明書（別紙３）
(5)  起業に係る収支予算書（別紙４）
(6)　見積書等前号の内容を証明する書類
(7)  町税等の納税証明書
　(8)　起業に必要な許可及び資格を有していることを証明する書類